

Outdoor365 ApS
Vestergade 37, 3.tv, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 37 69 06 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Isabel Benn Morgenstern
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Outdoor365 ApS Vestergade 37, 3.tv 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 69 06 43
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Isabel Benn Morgenstern
Direktion	Isabel Benn Morgenstern, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Frontdoor ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at få gjort flere mennesker aktive i naturen, ved at drive Danmarks Outdoor Festival.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 949.787 kr. mod 1.754.983 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.094 kr. mod -11.598 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabets ledelse forventer at selskabets likviditetsberedskab for regnskabet året 2023/24 er sikret baseret på udviklingen efter statusdagen samt budgettet for 2023/24.

Selskabet har efter statusdagen foretaget en kontant kapitalforhøjelse som medfører et provenu på 500.000 kr. I den forbindelse er der optaget en ny medejer i ejerkredsen, som forventes at bidrage positivt til selskabets fremtidige udvikling. Herudover sikrer kapitalforhøjelsen selskabets likviditetsbehov for 2023/24.

Som følge heraf vurderer selskabets ledelse at forudsætningen for fortsat drift er tilstede og har aflagt årsrapporten i overensstemmelse hermed.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1 Bruttofortjeneste	949.787	1.754.983
3 Personaleomkostninger	-1.003.155	-1.748.381
Driftsresultat	-53.368	6.602
Andre finansielle indtægter	849	1.453
Øvrige finansielle omkostninger	-17.575	-19.653
Resultat før skat	-70.094	-11.598
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-70.094	-11.598
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-70.094	-11.598
Disponeret i alt	-70.094	-11.598

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Deposita	3.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.390	500.341
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	0
	Andre tilgodehavender	23.093	110.530
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.698</u>	<u>25.483</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>323.181</u>	<u>636.354</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.248</u>	<u>35.265</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>416.429</u>	<u>671.619</u>
	Aktiver i alt	<u>419.429</u>	<u>671.619</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>-572.602</u>	<u>-502.508</u>
Egenkapital i alt		<u>-472.602</u>	<u>-402.508</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		452.541	586.292
Anden gæld		405.615	487.835
Periodeafgrænsningsposter		<u>33.875</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>892.031</u>	<u>1.074.127</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>892.031</u>	<u>1.074.127</u>
Passiver i alt		<u>419.429</u>	<u>671.619</u>

- 1 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	100.000	-490.910	-390.910
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.598</u>	<u>-11.598</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	100.000	-502.508	-402.508
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-70.094</u>	<u>-70.094</u>
	<u>100.000</u>	<u>-572.602</u>	<u>-472.602</u>

Noter

1. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabets ledelse forventer at selskabets likviditetsberedskab for regnskabet året 2023/24 er sikret baseret på udviklingen efter statusdagen samt budgettet for 2023/24.

Selskabet har efter statusdagen foretaget en kontant kapitalforhøjelse som medfører et provenu på 500.000 kr. I den forbindelse er der optaget en ny medejer i ejerkredsen, som forventes at bidrage positivt til selskabet fremtidige udvikling. Herudover sikrer kapitalforhøjelsen selskabets likviditetsbehov for 2023/24.

Som følge heraf vurderer selskabets ledelse at forudsætningen for fortsat drift er tilstede og har aflagt årsrapporten i overensstemmelse hermed.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Indtægter:

Eftergivelse af gæld	0	400.000
	<u>0</u>	<u>400.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	0	400.000
Resultat af særlige poster netto	0	400.000

2022/23

2021/22

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	689.022	1.429.444
Pensioner	0	4.200
Andre omkostninger til social sikring	5.964	8.804
Honorar aktører	308.169	305.933
	<u>1.003.155</u>	<u>1.748.381</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

Noter

4. Deposita

Tilgang i årets løb	3.000	0
Kostpris 30. september 2023	3.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	3.000	0

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skattekriv på 102 t.kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frontdoor ApS, CVR-nr. 37690619, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
